
Материалы для деревообработки  и мебельной промышленности  
Цены указаны в руб. и включают НДС. Цены действительны с 01.01.2013

за ед. изм. цена за кг

Клеевые материалы для деревообрабатывающей и мебельной промышленности

Водно-дисперсионные клеи МОНТАЖНОЕ СКЛЕИВАНИЕ

ведро 40 40л / 40 кг 4 800,00 120,00

бочка 200 200л / 200 кг 20 000,00 100,00

куб 1 000 1000л / 1000 кг 93 000,00 93,00

ведро 10 10л / 10 кг 1 617,00 161,70

ведро 30 30л / 30 кг 4 336,50 144,55

куб 1 000 1000л / 1000 кг 137 812,50 137,81

ведро 10 10л / 10 кг 1 470,00 147,00

фляга 50  50л / 50 кг 6 090,00 121,80

куб 1 150 1000л / 1150 кг 136 500,00 118,70

ведро 10 10л / 10 кг 1 500,00 150,00

ведро 30 30л / 30 кг 3 750,00 125,00

куб 1 100 1100л / 1100 кг 132 000,00 120,00

ведро 10 10л / 10 кг 1 000,00 100,00

ведро 30 30л / 30 кг 2 850,00 95,00

куб 1 000 1000л / 1000 кг 92 000,00 92,00

ведро 10 10л / 10 кг 1 000,00 100,00

ведро 30 30л / 30 кг 2 850,00 95,00

куб 1 000 1000л / 1000 кг 92 000,00 92,00

ведро 10 10л / 10 кг 1 060,00 106,00

ведро 30 30л / 30 кг 3 100,00 103,33

куб 1 000 1000л / 1000 кг 95 000,00 95,00

ведро 10 10л / 10 кг 1 060,00 106,00

ведро 30 30л / 30 кг 3 100,00 103,33

куб 1 000 1000л / 1000 кг 95 000,00 95,00

ведро 60 60л / 52кг 18 000,00 300,00

ведро 200 200л / 175 кг 56 000,00 280,00

ведро 1 1л / 1 кг 92,40 92,40

ведро 10 10л / 10 кг 766,50 76,65

ведро 30 30л / 30 кг 2 131,50 71,05

ведро 1 000 1000л / 1000 кг 65 467,50 65,47

ведро 10 10л / 10 кг 1 365,00 136,50

ведро 30 30л / 30 кг 3 990,00 133,00

ведро 10 10л / 10 кг 1 018,50 101,85

ведро 30 30л / 30 кг 2 982,00 99,40

homakoll 019C
Новинка

Клей для водостойкого склеивания дерева D3 
(морозостойкий)

homakoll 019.1C
Новинка

Клей для водостойкого склеивания дерева D3, 
низковязкий  (морозостойкий)

homakoll 707
Новинка

homakoll 105.1

homakoll 019.1
Новинка

homakoll EPI 010
Новинка

Тара(л) / Вес 
(кг)

homakoll 100 
Новинка Клей ПВА-Д

Клей для водостойкого склеивания дерева D3/D4

Клей для водостойкого склеивания дерева D3 
(морозостойкий)

homakoll 017

homakoll 018  
Новинка

homakoll 019
Новинка Клей для водостойкого склеивания дерева D3

Клей для водостойкого склеивания дерева D3, 
низковязкий

homakoll 105 Монтажный клей для дерева

Монтажный клей для дерева

Клей полиуретановый для монтажного водостойкого 
склеивания D4 однокомпонентный

Цена за ед., с НДС, руб
Наименование Вес, кгКраткое описание Ед. изм.

EPI -система для производства клееного бруса

homakoll 017.1 Клей D3 для бумажнослоистого пластика



Водно-дисперсионные клеи Облицовывание поверхностей, кромки, постформинг
ведро 10 10л / 10 кг 1 331,40 133,14

ведро 30 30л / 30 кг 3 911,25 130,38

куб 1 000 1000л / 1000 кг 120 750,00 120,75

ведро 10 10л / 10 кг 1 496,25 149,63

ведро 30 30л / 30 кг 4 404,75 146,83

куб 1 000 1000л / 1000 кг 134 400,00 134,40

ведро 10 10л / 10 кг 1 624,35 162,44

ведро 30 30л / 30 кг 4 788,00 159,60

ведро 10 10л / 10 кг 1 038,45 103,85

ведро 30 30л / 30 кг 2 961,00 98,70

куб 1 000 1000л / 1000 кг 81 091,50 81,09

ведро 10 10л / 10 кг 1 083,60 108,36

ведро 30 30л / 30 кг 3 097,50 103,25

куб 1 000 1000л / 1000 кг 86 208,15 86,21

ведро 10 10л / 10 кг 2 115,75 211,58

ведро 30 30л / 30 кг 6 262,20 208,74

ведро 10 10л / 10 кг 2 115,75 211,58

ведро 30 30л / 30 кг 6 262,20 208,74

Водно-дисперсионные клеи Облицовывание поверхностей на мембранно-вакуумных прессах
ведро 10 10л / 10 кг 3 139,50 313,95

ведро 30 30л / 30 кг 9 339,75 311,33

бочка 150 150л / 150 кг 44 866,50 299,11

ведро 10 10л / 10 кг 2 562,00 256,20

ведро 30 30л / 30 кг 7 610,40 253,68

ведро 10 10л / 10 кг 2 400,00 240,00

ведро 30 30л / 30 кг 7 050,00 235,00

куб 1 000 1000л / 1000 кг 230 000,00 230,00

ведро 10 10л / 10 кг 3 042,90 304,29

ведро 30 30л / 30 кг 9 064,65 302,16

куб 1 000 1000л / 1000 кг 260 000,00 260,00

ведро 10 10л / 10 кг 3 150,00 315,00

ведро 30 30л / 30 кг 9 429,00 314,30

куб 1 000 1000л / 1000 кг 264 000,00 264,00

ведро 10 10л / 10 кг 3 865,05 386,51

ведро 30 30л / 30 кг 11 514,30 383,81

ведро 10 10л / 10 кг 3 882,90 388,29

ведро 30 30л / 30 кг 11 571,00 385,70

куб 1 000 1000л / 1000 кг 378 000,00 378,00

ведро 10 10л / 10 кг 3 885,00 388,50

ведро 30 30л / 30 кг 11 550,00 385,00

куб 1 000 1000л / 1000 кг 380 100,00 380,10

Отвердители
homakoll 915 Отвердитель для homakoll 017, 103, 103.1, 133 бутылка 0,50 0,5 л / 0,5 кг 472,00 944,00

бутылка 0,75 0,75 /0,75

ведро 30 30л / 30 кг 13 000,00 433,33

Клей-расплав для окутывания профиля

homakoll 604 
Новинка

Клей-расплав для окутывания профиля 
ненаполненный мешок 25 25 кг 5 800,00 232,00

homakoll 629 Клей-расплав для окутывания профиля 
декоративной бумагой мешок 25 25 кг 4 746,00 189,84

homakoll 102

homakoll 143.1

homakoll 153   
новинка

Клей для мембранного прессования с пониженной 
температурой активирования (однокомпонентный)

Отвердитель для homakoll EPI 010homakoll 920 
Новинка

375,00

homakoll 133 Клей для мембранного прессования с пониженной 
температурой активирования

homakoll 133.2 
Клей для мембранного прессования с пониженной 
температурой активирования, (увеличенная 
вязкость)

homakoll 143 1-компонентный полиуретановый для мембранно-
вакуумного прессования 

homakoll 102.1 Клей для облицовки поверхностей пленками ПВХ на 
линиях каширования

Клей для декоративных пленок ПВХ

homakoll 104 Клей для бумажнослоистого пластика и шпона

homakoll 104.3 Клей для бумажнослоистого пластика и шпона

homakoll 102.2 Клей для облицовки профилей пленками ПВХ 
методом "укутывания"

homakoll 103.1 Клей для облицовки поверхностей пленками ПВХ в 
мембранных прессах

homakoll 119 Клей для постформинга

homakoll  119.1 Клей для постформинга

homakoll 103 Клей полиуретановый для мембранного и вакуумного 
прессования

homakoll 143.2 
1-компонентный полиуретановый для мембранно-
вакуумного прессования с пониженной температурой 
активирования ( увеличенная вязкость)

1-компонентный полиуретановый для мембранно-
вакуумного прессования с пониженной температурой 
активирования



Клей-расплав для облицовывания кромки

homakoll 612 
Новинка

Клей-расплав для автоматических линий, 
НЕНАПОЛНЕННЫЙ мешок 25 25 кг 6 000,00 240,00

homakoll 630 Клей-расплав для станков с ручной подачей цвет 
НАТУРАЛЬНЫЙ мешок 25 25 кг 6 060,60 242,42

homakoll 630 Клей-расплав для станков с ручной подачей цвет 
КОРИЧНЕВЫЙ мешок 25 25 кг 6 060,60 242,42

homakoll 635 Клей-расплав для станков с ручной подачей мешок 25 25 кг 5 436,90 217,48

homakoll 663 Клей-расплав для автоматических линий, 
универсальный цвет НАТУРАЛЬНЫЙ мешок 25 25 кг 3 868,20 154,73

homakoll 663 Клей-расплав для автоматических линий, 
универсальный  цвет КОРИЧНЕВЫЙ мешок 25 25 кг 3 868,20 154,73

Смолы

homakoll 501.1
Новинка

Смола для горячего прессования (на карбамидной 
основе) мешок 25 25 кг 3 500,00 140,00

Клеи для производства мягкой мебели
homakoll 2601 Клей для мягкой мебели универсальный канистра 8 10л / 8 кг 1 344,00 168,00

homakoll 2606 Клей для мягкой мебели. невоспламеняющийся канистра 10 10л / 10 кг 1 963,50 196,35

Растворители
homakoll 901 Растворитель для контактных клеев канистра 8,0 10л / 8 кг 980,00 122,50

Специального назначения \
homakoll 2811 Клей контактный, универсальный канистра 16 20л /16 кг 3 780,00 236,25

ведро 10 10л / 10 кг 950,00 95,00

ведро 30 30л / 30 кг 2 800,00 93,33

куб 1 000 1000л / 1000 кг 88 310,00 88,31

ведро 10 10л / 10 кг 880,00 88,00

ведро 30 30л / 30 кг 2 550,00 85,00

куб 1 000 1000л / 1000 кг 79 220,00 79,22

ведро 10 10л / 10 кг 2 050,00 205,00

ведро 30 30л / 30 кг 6 060,00 202,00

бочка 150 150л/150кг 29 850,00 199,00

Водно-дисперсионные Лакокрасочные материалы
ведро 10 10л / 10 кг 1 500,00 150,00

ведро 30 30л / 30 кг 3 900,00 130,00

канистра 10 10л / 10 кг 1 117,00 111,70

ведро 30 30л / 30 кг 3 330,00 111,00

ведро 10 10л / 10 кг 2 138,00 213,80

ведро 30 30л / 30 кг 6 153,00 205,10

ведро 10 10л / 10 кг 2 285,00 228,50

ведро 30 30л / 30 кг 6 594,00 219,80

ведро 10 10л / 10 кг 2 128,00 212,80

ведро 30 30л / 30 кг 6 125,00 204,17

ведро 10 10л / 10 кг 2 540,00 254,00

ведро 30 30л / 30 кг 7 116,00 237,20

ведро 10 10л / 10 кг 2 522,00 252,20

ведро 30 30л / 30 кг 7 304,00 243,47

ведро 10 10л / 10 кг 2 522,00 252,20

ведро 30 30л / 30 кг 7 304,00 243,47

Ремонтные наборы для реставрации древесины, паркета, ламината

homastic Воск 
Новинка

Воск  для дерева. 18 базовых цветов, 
неморозостойкий. блистер - 205,00

homastic Паста 
Новинка

Паста  для дерева. 9 базовых цветов, 
неморозостойкий. блистер - 235,00

Клей для мембранного прессования для облицовки 
поверхностей шпоном и декоративной бумагой с 
финиш-эффектом

homakoll 113.1
Новинка

Клей для мембранного прессования для облицовки 
поверхностей шпоном и декоративной бумагой с 
финиш-эффектом

homaton 0171
Новинка Грунтовка фунгицидная , белая

homakoll 388 
Новинка

Клей для вспененных полимерных материалов, 
водно-дисперсионный

homaton 177.2 цв Фасадный лак, глянцевый и матовый , 14 базовых цв 
Высоковязкий

homaton 177.1 б/ЦЛак глянцевый и матовый , бесцветный

homaton 177.2 б/ЦЛак глянцевый и матовый , бесцветный
Высоковязкий

homaton 177.1 цв

homakoll 113
Новинка

Фасадный лак, глянцевый и матовый , 14 базовых цв

homaton 170.2 Краска оконная белая, глянцевая и шелковисто-
матовая 

homaton 170.1 Краска оконная белая, глянцевая и шелковисто-
матовая 

homaton 077 Грунтовка лаковая, фунгицидная,14 базовых цветов


	розница

